
Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

DECRETO Nº. 12.911/08 

PUBLICADO {A) NO JORNAL 

BOLETIM DO MUNICIPiO 

N° /~ de~ lo !:f j-.;;'2. 
i 

DE 11 DE FEVEREIRO DE 2008 

Nomeia o Presidente do Conselho Municipal de Turismo -
COMTUR. 

O Prefeito Municipal de São José dos Campos, no uso das 
atribuições legais que lhe são conferidas pelo artigo 93, inciso IX, da Lei Orgânica do 
Município, de 05 de abril de 1990, 

Considerando o disposto no Regimento Interno do 
Conselho Municipal de Turismo de São José dos Campos - COMTUR-SJC, e 

6/08, 
Considerando o que consta do processo interno nº. 11185-

DECRETA: 

Art. 1º. Fica nomeado como Presidente do Conselho 
Municipal de Turismo - COMTUR, o Sr. Walmes Prota Filho. 

Art. 2º. Este decreto entra em vigor na data de sua 
publ icação, revogadas as disposições em contrário. 

fevereiro de 2008. 
Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 11 de 

~ 
if Eduardo Cury 
Prefeito Municipal 

William de P"J'~ 
Consult 

~~11/08 Pl 11185-6/08 



Prefeitura Municipal de São José dos Campos 
- Estado de São Paulo -

Registrado na Divisão de Formalização e Atos da Secretaria 
de Assuntos Jurídicos, aos onze dias do mês de fevereiro do ano de dois mil e oito. 

~1 'J +· L . I 
./.K ..t:.J~ ... -tA.\.. r ~.0\ '01 < \ 

Roberta Marcondes Fourniol Rebello 
Chefe da Divisão de Formalização e Atos 

D. 12.911 /08 Pl 11185-6/08 2 


